
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

LA COMISIÓN 
  

 RESULTADOS APTOS A LA ENTREVISTA CAS N° 001-2025 

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO EN PAGADURIA 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO 

CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO EN PAGADURIA 

FECHA DE ENTREVISTA: 23-01-2025  

  

CAS N° 001-2025 – TECNICO ADMINISTRATIVO  

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 
DNI 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por 

Discapacidad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

Título 

Profesional 

Técnico, 

Universitari

o bachiller  

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 

CAPACITACIÓ
N 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

01 RAFAEL VILQUEZ THALIA 40701909 sí si si si NO NO 10 24 10 44 APTO A LA ENTREVISTA 

02 CONDOR QUISPE JEAN FRANCO RENAN 48434878 sí sí si si NO NO 10 18 12 40 APTO A LA ENTREVISTA 

03 YAURI TADEO EILIN 48400621 sí sí sí si NO NO 10 19.5 08 37.5 Reclamo/ APTO A LA 

ENTREVISTA 

04 HILARIO ALBINO MIRIAM 80178290 sí sí sí si NO NO 10 12 4 26 APTO A LA ENTREVISTA 

05 QUISPE VERASTEGUI KAREN ATENAS 43992933 sí sí no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

NOTA IMPORTANTE:     Se reitera a los postulantes aptos a la entrevista, que se realizará el día 23 de enero 

del 2025 a partir de las 10:00 am en la Oficina de Administración de la UGEL – Huancayo. 



 

 

 
  

 RESULTADOS APTOS A LA ENTREVISTA DEL CAS N° 001-2025 

PUESTO: ESPECIALISTA EN NEXUS 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO 

CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 

PUESTO: ESPECIALISTA EN NEXUS 

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 23-01-2025 

  

CAS N° 001-2025 – ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO  

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 
DNI 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por 

Discapacidad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

Título 

Profesional 

Técnico, 

Universitari

o bachiller  

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 

CAPACITACIÓ
N 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

01 HUAMAN BUJAICO ROY ROGER 43580324 sí si si si NO NO 10 14 24 48 APTO A LA ENTREVISTA 

02 RIVERA RUIZ KATHERINE LIZBETH 45298475 sí no no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 



 

 

 

 

 

 
 

 

 RESULTADOS APTOS A LA ENTREVISTA DEL CAS N° 001-2025 

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO EN ESCALAFON 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO 

CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO EN ESCALAFON 

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 23-01-2025 

  

CAS N° 001-2025 – TECNICO ADMINISTRATIVO  

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 
DNI 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por 

Discapacidad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

Título 

Profesional 

Técnico, 

Universitari

o bachiller  

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 

CAPACITACIÓ
N 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

01 NUÑEZ PEREZ GLORIA 44944713 sí si si si NO NO 10 15.5 08 33.5 APTO A LA ENTREVISTA 

02 CHAGUA CORDOVA JOSEPH 70185635 sí si si si NO NO 10 11.5 10 31.5 APTO A LA ENTREVISTA 

03 CASTELLARES ROJAS KARLA CECILIA 47286963 sí no no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

04 RAZA PORRAS GUSTAVO JEAN 42038505 sí si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

05 QUISPE LAURENTE AFNER ISAC 72871005 sí no no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

06 OSORIO ZEVALLOS SHEYLA 71976543 sí si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

07 BRICEÑO CARHUANCHO ALEXANDER  72234107 sí no no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

08 VEGA CHIHUAN ELMER EFRAIN 08694921 sí si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

09 CARHUAMACA AYRE ANA ROSA 45702383 sí si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 



 

  
 

 
 

 RESULTADOS APTOS A LA ENTREVISTA DEL CAS N° 001-2025 

PUESTO: ESPECIALISTA EN INFORMATICA 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO 

CONVOCATORIA CAS N° 001-2025 

PUESTO: ESPECIALISTA EN INFORMATICA 

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 23-01-2025 

  

CAS N° 001-2025 –ESPECIALISTA EN INFORMATICA 

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 
DNI 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por 

Discapacidad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

Título 

Profesional 

Universitari

o  

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 

CAPACITACIÓ
N 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

01 BRAVO VALERIO LISETH 44127962 sí sí sí sí NO NO 10 24 08 42 APTO A LA ENTREVISTA 

02 ACUÑA GOMEZ AMERICA 43448627 sí sí sí sí NO NO 10 13 08 31 APTO A LA ENTREVISTA 

03 YAURI SOLIER ERIKA DOMINIK 63002054 sí sí sí sí NO NO 10 16.5 06 32.5 APTO A LA ENTREVISTA 

03 QUINTANA GOMEZ RUBEN 30351038 sí sí sí sí NO NO 10 08 10 28 APTO A LA ENTREVISTA 

02 SANTANDER LEONARDO GIAN PIERRE 46191103 sí no no sí NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

03 RAMOS GOMEZ RENZO 70299104 sí no no sí NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

05 ROMERO LOARDO CARLOS RUBEN 20060174 sí si no sí NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

06 HUAMAN VERASTEIN ANIBAL JHAMIL 72547410 no no no sí NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

07 CAPCHA LEYVA DIEGO FERNANDO 70041836 no no no sí NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

08 ANDRADE SCARSI MIREILLE 41153547 sí no no sí NO NO 0 0 0 0 NO PROCEDE RECLAMO 

09 CRISTOBAL EULOGIO NANCY 20113309 sí si no sí NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 


